
Oficiální dovozce pneumatik Hankook do ČR

tankujte  
za nákup pneumatik!
Za každou zakoupenou nákladní 
pneumatiku poukázka na pohonné 
hmoty v hodnotě až 500 Kč.

www.hankookcz.cz



17,5 a 19,5 palců (mimo 445/45 R19,5) poukázka v hodnotě 300 Kč

20 a 22,5 palců nebo 445/45 R19,5 poukázka v hodnotě 500 Kč

ROZMĚR RÁFKU HODNOTA POUKAZU

CALLCENTRUM Náchod: 491 401 942-4  
CALLCENTRUM Tábor: 381 792 014-5

objednavky.NA@jopeco.cz
objednavky.TA@jopeco.cz

JOPECO spol. s r.o.
U Cihelny 1751, 547 01 Náchod

Akce se vztahuje na kompletní sortiment nových nákladních pneumatik HANKOOK, nakoupených od 
společnosti JOPECO spol. s r.o.

Doba trvání akce: 25. červen - 31. srpen 2012, nebo do vyprodání zásob.
Za každou novou nákladní pneumatiku HANKOOK nakoupenou od společnosti JOPECO spol. s r.o. 
obdrží zákazník odměnu ve formě poukazu na nákup pohonných hmot:

Zájezd navíc 
3 zákazníci s největším počtem odebraných 
pneumatik po dobu trvání AKCE získají exclusivní 
4-denní zájezd na 64. ročník mezinárodního 
veletrhu zaměřeného na nákladní vozidla 
International Motor Show IAA, který se uskuteční 
20 – 27. září 2012 v Hannoveru. 

Součástí je také bohatý doprovodný 
a poznávací program.

Ekonomika  
Prémiová kvalita za přijatelnou cenu. Nízký valivý odpor snižuje spotřebu paliva.

Vysoká životnost a odolnost 
Konstrukce pneumatik a složení směsi zaručuje vysoký kilometrový výkon a rovnoměrné opotřebení. 
Robustní konstrukce a nejnovější technologie pro vysokou odolnost a dobrou protektorovatelnost. 

Široká nabídka  
Široký sortiment pneumatik všech rozměrů a aplikací pro nákladní vozidla a autobusy.

Bližší informace k pneumatikám Hankook najdete na adrese www.hankookcz.cz

Podmínky akce

Podmínky 
Akce se vztahuje pouze na pneumatiky, které 
budou dodány do 31. 8. 2012 – nevztahuje se 
na případné backordery. Podmínkou pro získání 
poukazu je řádná úhrada faktur vystavených za 
dodané pneumatiky v termínu splatnosti. 

Vyhodnocení akce a distribuce poukazů na nákup 
pohonných hmot bude probíhat po skončení akce  
a poukazy budou dodány nejpozději do 30. 9. 2012.

Pneumatiky od šestého největšího výrobce pneumatik na světě


